

OBJEDNÁVKA číslo: 394/1/25/1

Dodavatel				Odběratel			
Název	PRO-DOMA, SE			Název	Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Zvolenovská 537, Hluboká nad Vltavou		
Sídlo	Budčická 1479, 190 16 Praha			Sídlo	Zvolenovská 537, 373 41 Hluboká nad Vltavou		
IČ	24235920			IČ	00513156		
DIČ	CZ24235920			DIČ	CZ00513156		
č. účtu				č. účtu.			
Místo dodání						Termín dodání	
Popis objednávky		Objednávka materiálu na stavbu podhledového stropu s rampami na osvětlení v Konferenčním sále.					
Předmět	Množství	Jednotka	Cena/jednotku (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	Předpokl. cena (Kč)	PDP
1. Deska sádrokart. RF 12,5x1250x2000mm	20	1ks	206,25	4 125,00	21	4 991,25	
2. Profil UD 28 3,00m (16ks/bal)	62	1ks	36,17	2 242,42	21	2 713,33	
3. Profil CD 60 3,00m (12ks/bal)	26	1ks	53,87	1 400,67	21	1 694,81	
4. Těsnění pěnové sádrokarton 30mmx30m	5	1ks	65,54	327,71	21	396,53	
5. Šroub samořez. -H TN 3,5x25mm 1000ks/bal	3	bal	127,98	383,94	21	464,57	
6. Šroub Tex půlk. hl. /LB 3,5x9,5mm 1000ks/bal	2	bal	135,96	271,92	21	329,02	
7. Šroub rám. hlava sádrokart. FN 4,2x55mm 500ks/bal	1	bal	198,34	198,34	21	239,99	
8. Páska skelná FibaFuse 25m	7	1ks	16,72	117,04	21	141,62	
9. Tmel spár. Rifino Top 25kg	2	1ks	742,20	1 484,40	21	1 796,12	
10. Tmel Rokofinal Plus 15kg	2	1ks	276,99	553,98	21	670,32	
11. Profil ukončovací G-LPU 2,5m 0,30/22x12mm Al	21	1ks	19,89	417,77	21	505,50	
12. Tmel akrylový na sádrokarton 310ml bílý PRO-DOMA	12	1ks	53,72	644,65	21	780,03	
13. Hmoždinka natloukáci NH-6x45mm	3	bal	71,90	215,70	21	261,00	
14. Profil UW 50 4,00m (8ks/bal)	1	1ks	78,40	78,40	21	94,86	
15. Profil CW 50 4,00m (8ks/bal)	3	1ks	98,11	294,34	21	356,15	
16. Deska sádrokart. Habito H (DFRIH2)12,5x1250x2000mm	2	1ks	652,50	1 305,00	21	1 579,05	
17. Profil rohový G-LP 2,5m 0,30/23x23	2	1ks	19,12	38,23	21	46,26	
18. Šroub Habito UMN 3,9x25mm 500ks/bal	1	bal	254,20	254,20	21	307,58	
19. Paleta CZ RIGIPS	1	1ks	650,00	650,00	21	786,50	
20. Deska Advantage A T15/T24 NE 600x600x15mm bílá	15	bal	4 118,49	61 777,36	21	74 750,61	
21. Profil hlavní Ventatec 24 3600/24/38 bílý 20ks/bal	55	1ks	91,40	5 027,08	21	6 082,77	

22. Profil příčný děrovaný Ventatec 24 GK 1200/24/38	290	1ks	30,46	8 834,82	21	10 690,13	
23. Profil příčný děrovaný Ventatec 24 GK 600/24/33	350	1ks	14,58	5 102,72	21	6 174,29	
24. Profil obvodový Ventatec L 19/24/3000 40ks/bal	21	1ks	61,53	1 292,19	21	1 563,55	
25. Drát s okem 125mm	200	1ks	1,24	248,00	21	300,08	
26. Drát s okem 250mm	200	1ks	2,16	431,52	21	522,14	
27. Svorka dvojitá pérová	200	1ks	3,39	678,28	21	820,72	
28. Šroub rám. hlava sádrokart. FN 4,2x55mm 500ks/bal	1	bal	198,34	198,34	21	239,99	
29. Hmoždinka natloukací NH- 6x35mm	2	bal	57,85	115,70	21	140,00	
Celkem				98 709,72		119 438,77	
Platební podmínky							
Poznámka	na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky, faktury zasílat: faktury@sosehl.cz						
Objednávku vystavil	Ing. Michal Theiner				Dne	18.12.2025	
Objednávku schválil	Ing. Pavel Zasadil				Dne	18.12.2025	
V Hluboké n. Vlt. dne	18.12.2025				Podpis		